
UCHWAŁA NR XXVI/258/13 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Zakład Komunalny w Jasieniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Podwyższa się kapitał zakładowy Zakładu Komunalnego Spółka z o.o. w Jasieniu  

o kwotę 102.300 zł (słownie: sto dwa tysiące trzysta złotych 00/100) do wysokości  

2.341.950 zł (słownie: dwa miliony trzysta czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

złotych 00/100) poprzez ustanowienie nowych udziałów. Nowe udziały w liczbie 2.046  

o wartości nominalnej 50 zł każdy obejmuje dotychczasowy wspólnik Gmina Jasień, a na ich 

pokrycie wnosi wkład pieniężny w wysokości 102.300 zł (słownie: sto dwa tysiące trzysta 

złotych 00/100). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Zbigniew Walczak 


